様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]令和	年	月	日

山北町長	様

申請者
住	所	山北町
 (
㊞
)氏	名
TEL

補助金交付申請書兼実績報告書

令和	年度において生ごみ処理容器等設置事業を行うため、次のとおり 申請します。

１	補助事業の目的	ごみの減量化（生ごみの自家処）
２	補助事業の内容	①生ごみ処理容器	②電気式処理機
商品名
製造元
購入価格	円（消費税含む）
 (
円
)３	補助事業施行日	購入年月日	令和	年	月	日

４	補助金交付申請額

（注）商品の領収書（レシートではなく氏名及び商品の型番が確認できるも の）を添付すること。